

---

## Lucrare traseu electric

I.D.: 67504531

---

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.307,00 RON - 2.307,00 RON

---

Descriere: SIGURANTA DIFERENTIALA TRIFAZATA 32A 1 BUC X 485 LEI = 485 LEI TABLOU ELECTRIC 6 POSTURI 1 BUC X 40 LEI = 40 LEI CABLU ELECTRIC 5X4MMP 30ML X 32,30 LEI = 969 LEI CANAL CABLU 25X25MM CU CAPAC PVC IGNIFUGAT 30ML X 4,5 LEI = 135 LEI DIBLURI 6/40 100 BUC X 1 LEU = 100 LEI TABLOU ELECTRIC COMPLET ECHIPAT CU 2 PRIZE 220V SI 1 PRIZA 380 V 2 BUC X 289 LEI = 578 LEI

---